
UCHWAŁA NR XVII/399/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie przekształcenia Technikum nr 3, Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 6, Gimnazjum dla 
Dorosłych przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.z 2015 r. poz. 1515 z późn.zm.1)) oraz art.4 ust.1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit. i w 
związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późn.zm.2)) oraz art. 59 ust.1, 2 i 6 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.3)) Rada Miasta 
Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2016r. przekształca się:

1) Technikum nr 3, Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 6 przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni poprzez zmianę siedziby 
szkół na ul. płk. Stanisława Dąbka 207 w Gdyni,

2) Gimnazjum dla Dorosłych przy ul. Śmidowicza 49 w Gdyni poprzez zmianę siedziby na ul. Raduńską 21 w 
Gdyni.

§ 2. W zakresie wynikającym z § 1 pkt 1 i 2 zmianie ulegają akty założycielskie szkół, o których mowa 
w § 1 pkt 1 i 2, które otrzymują brzmienie, jak w załącznikach nr 1, nr 2, nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z  2015r. poz. 1045, 1890.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2014r. poz.7; z 2015r. poz.357, 1045, 1418; z 2016 r. poz. 

35, 64.

Id: F0807F26-A292-4FCF-B691-1006DC16CDFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/399/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 9 marca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11 w związku z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) oraz art. 59 
ust.1, 2 i 6 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)

Z dniem 31 sierpnia 2016r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie:

TECHNIKUM NR 3

ul. płk. Stanisława Dąbka 207

81-155 Gdynia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

Gdynia, dnia 9 marca 2016r.

Id: F0807F26-A292-4FCF-B691-1006DC16CDFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/399/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 9 marca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 w związku z art. 12 pkt 11, art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) oraz art. 59 
ust.1, 2 i 6 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)

Z dniem 31 sierpnia 2016r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie:

ZASADNICZA SZKOŁA ZAWODOWA NR 6

ul. płk. Stanisława Dąbka 207

81-155 Gdynia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

Gdynia, dnia 9 marca 2016r.

Id: F0807F26-A292-4FCF-B691-1006DC16CDFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/399/16
Rady Miasta Gdyni

z dnia 9 marca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 11 w związku z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1445 z późn.zm.) oraz art. 59 
ust.1, 2 i 6 w związku z art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.)

Z dniem 31 sierpnia 2016r. akt założycielski szkoły otrzymuje brzmienie:

GIMNAZJUM DLA DOROSŁYCH

ul. Raduńska 21

81-057 Gdynia

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda - Trzebiatowski

Gdynia, dnia 9 marca 2016r.

Id: F0807F26-A292-4FCF-B691-1006DC16CDFE. Podpisany Strona 1




